Qualora siano state presentate offerte migliorative, alle ore 10,00 del giorno 13 febbraio 2026, presso lo
studio del Notaio, si procederà ad una gara fra gli offerenti, a partire dall’offerta più vantaggiosa fra quelle
ricevute – valutata in base al prezzo di acquisto proposto – con un rilancio minimo non inferiore ad Euro
25.000,00 (venticinquemila/00). Il tempo per ciascun rilancio è di un minuto a decorrere: i) per il primo
rilancio, dall’avvio del procedimento competitivo da parte del Notaio; ii) per i rilanci successivi, dall’ultimo
rilancio. Trascorso un minuto dall’avvio del procedimento competitivo senza rilanci, ovvero un minuto